MUELLE DE CABOTAJE

LA CEIBA, ATLANTIDA

MEMORANDUM

PARA CINTYA LORILEY MEJIA VELIZ
OFICIAL PORTAL DE TRANSPARENC

DE : LIC. ALEXANDRA MARTINEZ
JEFE DE CONTABILIDAD CITMC

ASUNTO : REMISION DE ESTADOS FINANCIEROS NOVIEMBRE 2021

FECHA : 13 DE DICIEMBRE DEL 2021

Por medio de la presente se adjunta el informe de Estados Financieros (Balance General,
estados de Resultados, Reporte de Ingresos y Egresos) del mes de Noviembre 2021,
para que sean cargados al portal de transparencia.



COMISION INTERINSTITUCIONAL DE TRANSICION DE MUELLE DE CABOTAJE
ESTADO DE RESULTADO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE NOVIEMERE DEL 2021

Ventas (Netas)

Gastos de Operacion

Utilidad de Operacién (UAI
Gastos Financieros

Comision por chegue devuelto
Comisiones Bancarias
Utitidad despues de Intereses
Ofros Ingresos

Utilidad antes de impuesto
Gastos No Deducibles:

Oftros

Impuesto sobre la Renta por Pagar
Aportacion Solidaria Temporal
Utilidad del Perido

334,090.06

414,082.85
3,985313.00

Sl

31,992,601.57
15,746,459.74

16,246,141.83
334,090.06

15,912,051.77
29,200.21

15,941,251.98
5,146,458.45

747,062.60

10,794,793.54

Lic. AlexandeeMartinez
Fi Sello Contador




