

## COMISION INTERINSTITUCIONAL DE TRANSICION MUELLE DE CABOTAJE





## **MEMORÁNDUM**

PARA

CINTYA LORILEY MEJÍA VELIZ

OFICIAL PORTAL DE TRANSPARENCIA

DE

LIC. ALEXANDRA MARTINEZ

JEFE DE CONTABILIDAD CITMC

**ASUNTO:** 

**REMISION DE ESTADOS FINANCIEROS NOVIEMBRE 2021** 

FECHA

13 DE DICIEMBRE DEL 2021

Por medio de la presente se adjunta el informe de Estados Financieros (Balance General, estados de Resultados, Reporte de Ingresos y Egresos) del mes de Noviembre 2021, para que sean cargados al portal de transparencia.

## COMISION INTERINSTITUCIONAL DE TRANSICION DE MUELLE DE CABOTAJE ESTADO DE RESULTADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE NOVIEMBRE DEL 2021

Ventas (Netas) Gastos de Operación Utilidad de Operación (UAII) Gastos Financieros			L. 31,992,601.57 15,746,459.74 16,246,141.83 334,090.06
Comision por cheque devuelto Comisiones Bancarias		334,090.06	
Utilidad despues de Intereses			15,912,051.77
Otros Ingresos			29,200.21
Utilidad antes de Impuesto			15,941,251.98
Gastos No Deducibles:			5,146,458.45
Otros	_	414,082.85	
Impuesto sobre la Renta por Pagar	. /	3,985,313.00	
Aportacion Solidaria Temporal Utilidad del Perido	MIDO	747,062.60	10,794,793.54
	#2047	JOE ONELICO!	
	Lic. Alexandra Martinez Firma y Sello Contador	COLEGE	S. HONO
		TO SOTO SOTO SOTO SOTO SOTO SOTO SOTO S	